РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Морозовского района ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июля 2010 года                                                                       № 30

х.Вознесенский

  Об  утверждении  перечня  должностных лиц,
   уполномоченных  составлять протоколы
   об  административных  правонарушениях
                    В  соответствии  с внесением  изменений  в Областной  закон  «Об административных  правонарушениях  от 25.05.2010  года  №  412-ЗС  и в целях  его  реализации

                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Утвердить  перечень должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных   правонарушениях  Администрации Вознесенского сельского поселения  согласно  приложения  № 1.
2.   Внести  изменения  в должностные инструкции  специалистов  согласно  утвержденного перечня.
3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.
4.Контроль за  выполнением  постановления  оставляю  за собой.
Глава   Вознесенского
сельского  поселения                                                А.С.Писарев
                                    приложение  №1

                                                                                                     к  Постановлению  Администрации Вознесенского

                    сельского поселения

                                                                                          №  30  от 16.07.2010
Перечень

должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях, согласно  статьи  11.2 Областного закона

« Об  административных  правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование   должности
	   Статьи  Областного  закона « Об административных  правонарушениях»

	1
	Специалист  1 кат по общим вопросам
	ст.2.1,2.2,2.4,3.2,4.1,5.6,5.7,8.1-8.3.

	2
	Специалист  2 кат. по земельным  имущественным  отношениям
	2.4,5.3,5.6,6.1,6.2,6.3,5.4.5.5,       КОАП  ст.7.1; ч.1, ст.7.2,    8.6,8.7.8.8

	3.
	Зав. сектора  экономики и финансов
	15.14,15.15,15.16  КРФ о АП